
 
 

UCHWAŁA NR XL/517/2023 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz.40) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXIX/506/2022 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2023 wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 3 585 738,39 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 
376 200,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie - 3 209 538,39 zł." 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 6 185 738,39 zł, 

2) rozchody - 2 600 000,00 zł”; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: "§ 14. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 w wysokości 316 200,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w wysokości 316 200,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 17". 

4) dotychczasowy § 14 staje się § 15. 

5) dotychczasowy § 15 staje się § 16. 

6) dotychczasowy § 16 staje się § 17. 

7) dotychczasowy § 17 staje się § 18. 

§ 5. W uchwale Nr XXIX/506/2022 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2023  załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1252



§ 6. W uchwale Nr XXIX/506/2022 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2023 załącznik Nr 17 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bartłomiej Miluch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1252



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 407 867,00

0,00 0,00

75023 0,00 407 867,00

0,00 0,00

0,00 407 867,00

801 -80 000,00 80 000,00

0,00 0,00

80103 -50 000,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

-50 000,00 0,00

80106 -30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

-30 000,00 0,00

853 0,00 316 200,00

0,00 0,00

85395 0,00 316 200,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 316 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
218 000,00 188 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 316 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 32 500,00 62 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
1 557 780,00 1 507 780,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 409 000,00 409 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 206 250,00 256 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 404 030,00 2 404 030,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 407 867,00

Oświata i wychowanie 9 252 750,00 9 252 750,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 407 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 161 698,00 569 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/517/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1252



0,00 316 200,00

razem: -80 000,00 804 067,00

0,00 0,00

754 0,00 259 412,42

0,00 259 412,42

75495 0,00 259 412,42

0,00 259 412,42

0,00 259 412,42

926 0,00 161 071,00

0,00 0,00

92601 0,00 161 071,00

0,00 0,00

0,00 161 071,00

razem: 0,00 420 483,42

0,00 259 412,42

-80 000,00 1 224 550,42

0,00 259 412,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
468 831,29 728 243,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 178 772 891,72 179 917 442,14

majątkowe 21 501 153,72 21 921 637,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 831,29 728 243,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 161 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 161 071,00

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 259 412,42

Kultura fizyczna 0,00 161 071,00

Pozostała działalność 0,00 259 412,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 259 412,42

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 259 412,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 259 412,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 316 200,00

bieżące 157 271 738,00 157 995 805,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1252



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 577 604,00 1 057 604,00 1 057 604,00 0,00 1 057 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 520 000,00 27 520 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 905,75 191 855,75 191 855,75 0,00 191 855,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 050,00 64 050,00 0,00 0,00

28 833 509,75 1 249 459,75 1 249 459,75 0,00 1 249 459,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 584 050,00 27 584 050,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 341 270,00 36 270,00 36 270,00 0,00 36 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 305 000,00 7 305 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 355,75 7 355,75 7 355,75 0,00 7 355,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 348 625,75 43 625,75 43 625,75 0,00 43 625,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 305 000,00 7 305 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 355,75 7 355,75 7 355,75 0,00 7 355,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 355,75 7 355,75 7 355,75 0,00 7 355,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 811 934,00 596 934,00 596 934,00 0,00 596 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 215 000,00 20 215 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 550,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 050,00 64 050,00 0,00 0,00

20 921 484,00 642 434,00 642 434,00 0,00 642 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 279 050,00 20 279 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 955 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 955 001,00 14 955 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 050,00 64 050,00 0,00 0,00

15 019 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 019 051,00 15 019 051,00 0,00 0,00

31 078 932,80 13 403 932,80 1 403 932,80 0,00 1 403 932,80 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 675 000,00 17 675 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 396 397,99 3 811 677,60 33 352,60 0,00 33 352,60 3 778 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 720,39 1 584 720,39 0,00 0,00

36 475 330,79 17 215 610,40 1 437 285,40 0,00 1 437 285,40 15 778 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 259 720,39 19 259 720,39 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 100 636,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 100 636,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/517/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1252



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 314 180,00 12 064 180,00 64 180,00 0,00 64 180,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 325,00 3 778 325,00 0,00 0,00 0,00 3 778 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 092 505,00 15 842 505,00 64 180,00 0,00 64 180,00 15 778 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 325,00 3 778 325,00 0,00 0,00 0,00 3 778 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 778 325,00 15 778 325,00 0,00 0,00 0,00 15 778 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 030,00 55 030,00 55 030,00 0,00 55 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 030,00 57 030,00 57 030,00 0,00 57 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

54 030,00 54 030,00 54 030,00 0,00 54 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 030,00 56 030,00 56 030,00 0,00 56 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 596 822,80 1 276 822,80 1 276 822,80 0,00 1 276 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 320 000,00 16 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616 072,99 31 352,60 31 352,60 0,00 31 352,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 720,39 1 584 720,39 0,00 0,00

19 212 895,79 1 308 175,40 1 308 175,40 0,00 1 308 175,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 904 720,39 17 904 720,39 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 170,00 874 170,00 874 170,00 0,00 874 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 352,60 21 352,60 21 352,60 0,00 21 352,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 522,60 895 522,60 895 522,60 0,00 895 522,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 322 000,00 9 322 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 720,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 720,39 1 584 720,39 0,00 0,00

10 906 720,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 906 720,39 10 906 720,39 0,00 0,00

461 810,00 461 810,00 461 810,00 0,00 461 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 810,00 521 810,00 521 810,00 0,00 521 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 100 636,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 100 636,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1252



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

387 810,00 387 810,00 387 810,00 0,00 387 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 810,00 437 810,00 437 810,00 0,00 437 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 500,00 270 500,00 270 500,00 0,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 500,00 310 500,00 310 500,00 0,00 310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 216,20 300 216,20 294 216,20 0,00 294 216,20 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00

12 080,88 12 080,88 12 080,88 0,00 12 080,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 297,08 312 297,08 306 297,08 0,00 306 297,08 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 598,00 139 598,00 133 598,00 0,00 133 598,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1252



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

611 216,20 161 216,20 161 216,20 0,00 161 216,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00

11 482,88 11 482,88 11 482,88 0,00 11 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 699,08 172 699,08 172 699,08 0,00 172 699,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 516,20 146 516,20 146 516,20 0,00 146 516,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 882,88 10 882,88 10 882,88 0,00 10 882,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 399,08 157 399,08 157 399,08 0,00 157 399,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00

16 875 262,36 15 475 262,36 14 996 442,36 12 216 127,36 2 780 315,00 0,00 478 820,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 119,10 266 119,10 266 119,10 140 000,00 126 119,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 141 381,46 15 741 381,46 15 262 561,46 12 356 127,36 2 906 434,10 0,00 478 820,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

14 266 554,00 12 866 554,00 12 863 454,00 11 028 709,00 1 834 745,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 119,10 266 119,10 266 119,10 140 000,00 126 119,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 532 673,10 13 132 673,10 13 129 573,10 11 168 709,00 1 960 864,10 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 500,00 195 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 519,00 178 519,00 178 519,00 0,00 178 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 219,00 179 219,00 179 219,00 0,00 179 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 749,00 1 037 749,00 1 037 749,00 0,00 1 037 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 419,10 125 419,10 125 419,10 0,00 125 419,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 168,10 1 163 168,10 1 163 168,10 0,00 1 163 168,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1252



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 659 729,00 1 459 729,00 1 285 179,00 1 058 166,00 227 013,00 41 250,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 131,09 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 331,09 327 331,09 0,00 0,00

2 009 860,09 1 482 529,00 1 307 979,00 1 058 166,00 249 813,00 41 250,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 527 331,09 527 331,09 0,00 0,00

1 222 256,00 1 102 256,00 1 099 256,00 1 020 246,00 79 010,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 056,00 1 125 056,00 1 122 056,00 1 020 246,00 101 810,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 250,00 123 250,00 23 250,00 500,00 22 750,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 331,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 331,09 327 331,09 0,00 0,00

450 581,09 123 250,00 23 250,00 500,00 22 750,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 327 331,09 327 331,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 412,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 412,42 259 412,42 0,00 0,00

259 412,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 412,42 259 412,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 778,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 778,67 45 778,67 0,00 0,00

45 778,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 778,67 45 778,67 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 45 778,67
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 45 778,67

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 259 412,42
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 259 412,42

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 305 191,09
75495 Pozostała działalność

po zmianach 305 191,09

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 305 191,09
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 305 191,09

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1252



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

739 942,00 739 942,00 682 692,00 313 250,00 369 442,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 942,00 749 942,00 692 692,00 313 250,00 379 442,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 942,00 89 942,00 89 942,00 0,00 89 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 942,00 99 942,00 99 942,00 0,00 99 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172 578,00 3 172 578,00 2 188 011,00 1 205 700,00 982 311,00 115 872,00 868 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 222 578,00 3 172 578,00 2 188 011,00 1 205 700,00 982 311,00 115 872,00 868 695,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 181 624,00 1 181 624,00 1 177 824,00 968 600,00 209 224,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 231 624,00 1 181 624,00 1 177 824,00 968 600,00 209 224,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

61 080,00 61 080,00 55 080,00 0,00 55 080,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 400,00 692 400,00 6 200,00 5 000,00 1 200,00 0,00 310 000,00 376 200,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

823 480,00 753 480,00 61 280,00 5 000,00 56 280,00 0,00 316 000,00 376 200,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

61 080,00 61 080,00 55 080,00 0,00 55 080,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 400,00 692 400,00 6 200,00 5 000,00 1 200,00 0,00 310 000,00 376 200,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

823 480,00 753 480,00 61 280,00 5 000,00 56 280,00 0,00 316 000,00 376 200,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1252



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

24 625 810,94 23 428 810,94 23 340 710,94 3 113 416,00 20 227 294,94 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 1 197 000,00 1 197 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 338,00 103 338,00 103 338,00 0,00 103 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 729 148,94 23 532 148,94 23 444 048,94 3 113 416,00 20 330 632,94 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 1 197 000,00 1 197 000,00 0,00 0,00

2 344 621,56 1 644 621,56 1 644 621,56 0,00 1 644 621,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 338,00 103 338,00 103 338,00 0,00 103 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447 959,56 1 747 959,56 1 747 959,56 0,00 1 747 959,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

4 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1252



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

822 621,56 822 621,56 822 621,56 0,00 822 621,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 621,56 922 621,56 922 621,56 0,00 922 621,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458,00 5 458,00 5 458,00 0,00 5 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 632 843,85 2 332 843,85 1 720 343,85 755 054,00 965 289,85 554 800,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 916,00 76 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 071,00 141 071,00 0,00 0,00

5 775 759,85 2 334 688,85 1 722 188,85 755 054,00 967 134,85 554 800,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 3 441 071,00 3 441 071,00 0,00 0,00

4 908 043,85 1 608 043,85 1 605 343,85 755 054,00 850 289,85 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 916,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 071,00 141 071,00 0,00 0,00

5 050 959,85 1 609 888,85 1 607 188,85 755 054,00 852 134,85 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 3 441 071,00 3 441 071,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 071,00 141 071,00 0,00 0,00

3 441 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441 071,00 3 441 071,00 0,00 0,00

724 800,00 724 800,00 115 000,00 0,00 115 000,00 554 800,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 800,00 724 800,00 115 000,00 0,00 115 000,00 554 800,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 750,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 750,00 123 750,00 0,00 0,00 0,00 123 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1252



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 291 566,08 121 239 566,08 94 575 233,15 47 421 639,36 47 153 593,79 19 190 599,93 6 973 733,00 0,00 0,00 500 000,00 55 052 000,00 55 052 000,00 0,00 0,00

-154 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00

7 484 288,81 5 247 116,33 707 591,33 145 000,00 562 591,33 3 853 325,00 310 000,00 376 200,00 0,00 0,00 2 237 172,48 2 237 172,48 0,00 0,00

183 621 854,89 126 411 682,41 95 282 824,48 47 566 639,36 47 716 185,12 22 968 924,93 7 283 733,00 376 200,00 0,00 500 000,00 57 210 172,48 57 210 172,48 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

przed zmianą 100 636,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 305 191,09
Wydatki razem:

po zmianach 405 828,07

zwiększenie 0,00
2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
po zmianach 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1252



259 412,42

Bezpieczny pieszy – wyniesienie 3 

przejść dla pieszych i doposażenie 

szkół w zakresie edukacji 

komunikacyjnej w Gminie Dobra

0,00 0,00 259 412,42 259 412,42

Bezpieczny pieszy – wyniesienie 3 

przejść dla pieszych i doposażenie 

szkół w zakresie edukacji 

komunikacyjnej w Gminie Dobra

0,00 0,00 22 140,00 22 140,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 259 412,42

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 22 140,00 22 140,00

377 331,09

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 327 331,09 327 331,09

Budowa ogrodzenia cmentarza w 

Wołczkowie- kontynuacja (proj.8)

350 000,00 79 000,00 0,00 271 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

50 000,00 0,00 327 331,09

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

450 000,00 79 000,00 0,00 371 000,00

371 000,00

Roz.71035 Cmentarze 450 000,00 79 000,00 0,00 371 000,00

Budowa ul. Komercyjnej w 

Mierzynie wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą i odcinkiem ul. 

Zgodnej w obrębie skrzyżowania

1 000 000,00 74 350,00 0,00 925 650,00

Dział 710 Działalność usługowa 450 000,00 79 000,00 0,00

Budowa dróg na osiedlu 

"Sportowe" w Dobrej

1 000,00 0,00 1 644 270,39 1 645 270,39

Budowa parkingu na dz. Nr 80/3 w 

Dobrej

0,00 0,00 14 800,00 14 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

9 322 000,00 74 350,00 1 659 070,39 10 906 720,39

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 16 320 000,00 74 350,00 1 659 070,39 17 904 720,39

Dział 600 Transport i łączność 17 675 000,00 74 350,00 1 659 070,39 19 259 720,39

Bezrzecze rozbudowa kanalizacji 

deszczowej 

1 000 000,00 0,00 50 000,00 1 050 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej w dz. nr 120/5 (ul. 

Jesienny Sad) obręb Dołuje

0,00 0,00 14 050,00 14 050,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

14 955 001,00 0,00 64 050,00 15 019 051,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

20 215 000,00 0,00 64 050,00 20 279 050,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 27 520 000,00 0,00 64 050,00 27 584 050,00

Wydatki razem 53 247 000,00 334 421,00 2 492 593,48 55 405 172,48

Wydatki na zadania własne 53 247 000,00 334 421,00 2 492 593,48 55 405 172,48

Symbol Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/517/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1252



Symbol Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Zagospodarowanie terenu boiska w 

Lubieszynie na teren rekreacyjno - 

sportowy

400 000,00 20 000,00 0,00 380 000,00

Wymiana nawierzchni boiska 

Mierzynianka proj. 8

0,00 161 071,00 161 071,00 0,00

Wymiana nawierzchni boiska na 

terenie rekreacyjnym " 

Mierzynianka " (proj. 9)

0,00 0,00 161 071,00 161 071,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

3 300 000,00 181 071,00 322 142,00 3 441 071,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 3 300 000,00 181 071,00 322 142,00 3 441 071,00

Dział 926 Kultura fizyczna 3 300 000,00 181 071,00 322 142,00 3 441 071,00

Budowa budynku z mieszkaniami 

chronionymi dla podopiecznych 

PSONI Koło w Policach

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych dla 

podopiecznych PSONI Koło w 

Policach

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

70 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

Modernizacja pomieszczeń OPS w 

Dobrej

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

0,00 0,00 70 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Bezpieczny pieszy – wyniesienie 3 

przejść dla pieszych i doposażenie 

szkół w zakresie edukacji 

komunikacyjnej w Gminie Dobra

0,00 0,00 45 778,67 45 778,67

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 50 000,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 45 778,67 45 778,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1252



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 185 738,39

1 376 200,00

2 5 809 538,39

Rozchody ogółem: 2 600 000,00

1 2 600 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/517/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1252



Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki

Przychody ogółem

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

316 200,00

85395
Pozostała działalność  Dodatki dla gospodarstw 

domowych
316 200,00

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

3110
Świadczenia społeczne

310 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 200,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Razem: 316 200,00316 200,00

316 200,00

316 200,00

316 200,00

Dochody

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/517/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1252


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-17T11:26:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




